
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

službyOptický
distribuční 
rozváděč
™ 3M PBPO 6-12
Produktový list

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 2

TM
 Optický distribuční rozváděč 3M  PBPO 6-12 je navržen jako vnitřní distribuční nástěnný 
plastový rozváděč pro připojení dvanácti účastnických optických kabelů.  
 Rozváděč využívá standardní kazety 3M (viz samostatný produktový list), rozváděč je 
vybaven držákem kazet pro 4 pozice (4 ks 5mm kazet, 2 ks 10mm kazet nebo kombinace).
 Rozváděč je vhodný jako patrový distribuční box pro napojování koncových zákazníků sítí 
FTTx a X-PON v bytových domech.  pro vnitřní umístění v interiéru domu.
 Rozváděč se dodává s tahovou mechanickou fixací účastnických kabelů ke vstupním portům 

TM Optický distribuční rozváděč 3M  PBPO 6-12e

 Rozváděč je vybaven dvěma průchodkami napájecího kabelu, které umožňují průběžné 
vedení napájecího kabelu podél delší strany, a dvanácti průchodkami pro odchozí zákaznické kabely. 
Průchodky jsou těsněny pěnovými manžetami. Vnitřní tahové prvky napájecího kabelu, pokud jsou v 
konstrukci kabelu použity (například aramidová příze), se upevňují pomocí vrutů uvnitř rozváděče 
(vedle kabelových vstupů). 

4x pozice
(slot)

pro kazety

12 × průchodka pro zákaznický
 kabel, externí fixace

2 × průchodka pro napájecí kabel, 

fixace uvnitř rozváděče

z vnější strany rozváděče (External Strain Relief), po dohodě lze dodat 
i provedení s vnitřními fixačními elementy (Internal Strain Relief). 

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 3

TMDistribuční rozváděč 3M  PBPO 6-12e

Rozměry:

Objednací kód:

Materiál:

Držák kazet:

Kapacity:

Stupeň krytí:

Kabelové vstupy:

IP 30

2+12 (1× Ø 13.5 mm + 12× Ø 4.5 mm)

205 × 160 × 52 mm (V × Š × H)

500 070 041

Termoplast

4 pozice (sloty)

Dle použitých kazet, max. 48 svarů

Tahová fixace:

Barva:

Vázacím páskem uvnitř skříně

Vázacím páskem zvnějšku skříně

Bílá

TM Optický distribuční rozváděč 3M  PBPO 6-12e

Napájecí kabely

Účastnické kabely

 Po dohodě lze na přání zákazníka dodat rozváděč PBPO 6-12 i  s fixací účastnických kabelů 
uvnitř skříně (Internal Strain Relief) pod objednacím číslem 500 070 058. 

PBPO 6-12e, rozsah dodávky

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 4

TM Optický distribuční rozváděč 3M  PBPO 6-12e

PBPO 6-12e, detail těsnění

PBPO 6-12e, snímatelná základna skříně

Copyright © 2013 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

